Competicion:

Instalacion

Fecha - Hora 20/01/2024 - 20:25
Arbitro 1 RUBIO JONATAN
Linier

Juez de Mesa Mario Ortega

Médico JAIONE GONZALEZ
MILENIO PANTHERS

N° Nombre

02 ALEJANDRE URSULA

05
08
1
15
16
20
21
31
37
38
68
69
71

GONZALEZ ELBA
REVILLA IRENE ISABEL
MARTINEZ SONIA
RUBIO EVA (A)
ORTEGA MATILDA
SAENZ JULIA

SANS ELENA

ROLDAN GISELA (A)
BOTHWELL LOREA
VALENZUELA DANIELA
PRADO PAULA
GOMEZ LAURA (C)
RUIZ INES

Porteros (GK)

28

EMBID JULIA

Cuerpo Técnico
MARTYNOV VAN
RUBIO CESAR

NO
03
07
08
10
16
17
18
21
28
31
44
72
76

SH MAJADAHONDA
Nombre
GARCIA MAYTANE
MUNOZ NOELIA
MARTIN MARTA
ROMERO LIDIA
DEL PINO JIMENA (C)
MARTINEZ CLAUDIA
DEL PINO CARLOTA (A)
GRKOVIC JELENA
MERINO ANDREA
HERNANDO MARIA GENOVEVA
MARTINEZ PAULA
RIVAS MARTA
DANIELSSON SARA (A)

Porteros (GK)

32
99

TORNERO LYDIA
DIAZ LETICIA

Cuerpo Técnico
ZARAGOZA HUGO MIGUEL
GONZALEZ MIGUEL

Resumen de Partido

Periodo Goles LAP MP
1 1:0 3:18 0:2

2 0:2 4:23  2:0

3 0:2 0:20 4:4
oT 0:0 0:0 0:0
Total 1:4 7:61 6:6

Resumen Porteros

MIL Min GE MAJ Min GE
#28 60:00 4 #32 20:00 O
# #99 40:00 1

Pos
AD
AD
DD
DD
DD
Al
Al
CE
DD
AD
CE
AD
DD
AD

Pos
CE
Al
DD
Al
DI
AD
AD
DI
CE
DD
Al
DI
AD
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LIGA IBERDROLA DE HOCKEY HIELO
CENTRO DEPORTIVO MUNICIPAL LOBETE

ACTA OFICIAL DE PARTIDO HOCKEY HIELO

nicio 20:35

Fin 20:25

Duracién 01:50

2:

Temporada 2023/2024
Localidad LOGRONO
Jornada 13 N° Partido 139
Arbitro 2 GOMEZ NORA
Linier
Cronometrador Esperanza
Espectadores 113
Sanciones
N1 N2 N3 N4 N5 N6 Tiempo N° Min Sancion Inicio Fin
07 10 18 44 72 99 26:17 31 2 ZANCADILLA 26:17 28:17
43:44 21 2 DEMORAR  43:44 45:20
55:38 68 2 GOLPE-STIK 55:38 56:50
Sanciones
N1 N2 N3 N4 N5 N6 Tiempo N° Min Sancién Inicio  Fin
02 05 16 20 28 38 09:39 99 2 ZANCADILLA 09:39 11:39
08 15 28 31 38 69 42:.35 76 2 ENGANCHAR 42:35 44:35
11 16 28 31 68 58:34 21 2 ENGANCHAR 58:34 60:34
08 11 28 69 71

1

Goles
G LAP # Tiempo G A1 A2 FN P1 P2 P3 P5 P5 P6
0 1 15225 31 ES 08 15 28 31 69 71
0
2
0
0
1
0
0
1 0
0
2
1
0
0
GK
EN
DE
Goles
G LAP # Tiempo G A1 A2 FN P1 P2 P3 P5 P5 P6
2 1 29550 08 ES 08 10 18 44 72 99
9 2 3947 28 31 ES 17 28 31 72 76 99
1 2 3 4520 21 17 PP1 08 17 21 28 32 76
4 4 5650 76 17 PP1 08 17 21 28 32 76
3
7
7
1 7
1 8
2
4
2
1 0
GK
GK
TE
DE
Estadisticas Porteros (SV:GE)
SH Periodo GK1 - MIL#28 GK2 - MIL# GK1 - MAJ#32 GK2 - MAJ#99
0:0 1 18:0 0:0
0:0 2 21:2 0:0
0:0 3 18:2 0:0
0:0 oT 0:0 0:0
0:0 Total 57 :4 0:0

Tiempos Muertos

MIL
MAJ

Observaciones

o O O N

- O O o

Cambios Porteros
Tiempo Equipo Entra Sale
40:00 MAJ 32 99

Informe
Arbitral



